コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

2023年10月30日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

コーニング年度末キャンペーンのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品をご

愛用いただき誠にありがとうございます。

さてこのたび、11月1日(水)よりコーニング年度末キャンペーンを開始いたします

ことをご案内申し上げます。

敬具

記

キャンペーン内容：対象製品を期間中特別オファーでご提供します。

1) Corning 三角フラスコ バッフルなし 8 製品：40% OFF
2) Corning 細胞凍結・保冷・保温製品：30% OFF
3) Corning Matribot バイオプリンター：1台ご購入でインク2種をプレゼント※
4) Corning セルカウンター：1台ご購入でリユーザブルカウンティングチャン

バー1枚を追加でプレゼント※
5) Corning ラムダ エリートタッチ ピペッター：30% OFF
6) Corning ボトルトップディスペンサー：30% OFF
7) Axygen ピペットチップ、マイクロチューブ、PCR製品：50% OFF（小口

パック30% OFF）
8) Corning コラーゲンコート製品（NCO）：在庫限り50% OFF

※プレゼント品は製品とは別日でのお届けとなります。

キャンペーン期間：2023年11月1日（水）～2024年2月29日（木）弊社受注分

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

キャンペーン対象製品

カタログ番号 製品名 / 仕様
メーカー

希望小売

価格（円）

キャンペ

ーン価格

（円）
Corning 三角フラスコ バッフルなし

430183
三角フラスコ 250mL フラットトップ

キャップ
48,200 28,920

430421
三角フラスコ 125mL フラットトップ

キャップ
42,700 25,620

430422
三角フラスコ 500mL フラットトップ

キャップ
35,500 21,300

431143 三角フラスコ 125mL ベントキャップ 45,600 27,360
431144 三角フラスコ 250mL ベントキャップ 52,300 31,380
431145 三角フラスコ 500mL ベントキャップ 38,200 22,920

431146
三角フラスコ1000mLフラットトップ

キャップ
60,200 36,120

431147 三角フラスコ1000mLベントキャップ 62,900 37,740
Corning 細胞凍結・保冷・保温製品
432000 CoolCell, パープル 24,300 17,010
432001 CoolCell LX, パープル 32,000 22,400
432002 CoolCell LX, グリーン 32,000 22,400
432003 CoolCell LX, オレンジ 32,000 22,400
432004 CoolCell LX, ピンク 32,000 22,400
432005 CoolCell 5ml LX, パープル 43,100 30,170
432006 CoolCell FTS30, パープル 88,200 61,740
432007 CoolCell FTS30, オレンジ 88,200 61,740
432008 CoolCell FTS30, グリーン 88,200 61,740
432009 CoolCell FTS30, ピンク 88,200 61,740
432010 CoolCell SV2 58,500 40,950
432014 XT Starter, コンプリートセット 45,300 31,710
432015 XT Starter, ホルダーのみ 12,200 8,540
432021 CoolBox XT, パープル 108,000 75,600
432022 CoolBox XT, グリーン 108,000 75,600
432023 CoolBox XT, オレンジ 108,000 75,600
432024 CoolBox XT, ピンク 108,000 75,600
432025 CoolBox 2XT, パープル 166,500 116,550
432026 CoolBox 2XT, グリーン 166,500 116,550
432027 CoolBox 2XT, オレンジ 166,500 116,550
432028 CoolBox 2XT, ピンク 166,500 116,550
432034 CoolRack M6, グレー 12,200 8,540
432035 CoolRack M6, グリーン 12,200 8,540
432036 CoolRack M6, オレンジ 12,200 8,540
432037 CoolRack M15, グレー 29,800 20,860
432038 CoolRack M15, グリーン 29,800 20,860
432039 CoolRack M15, オレンジ 29,800 20,860
432040 CoolRack XT M24 56,300 39,410
432041 CoolRack M30, グレー 52,900 37,030
432042 CoolRack M30, グリーン 52,900 37,030
432043 CoolRack M30, オレンジ 52,900 37,030

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

432044 CoolRack M90 79,400 55,580
432045 CoolRack M96 ID 104,800 73,360
432046 CoolRack 500uL M30-PF 61,700 43,190
432047 CoolRack M15-PF 40,800 28,560
432048 CoolRack M30-PF 61,700 43,190
432049 CoolRack CF15 29,800 20,860
432051 CoolRack CF45 56,300 39,410
432052 CoolRack CFT30 61,700 43,190
432053 CoolRack XT PCR96 67,300 47,110
432054 CoolRack XT M-PCR 65,100 45,570
432055 CoolRack XT PCR384 73,900 51,730
432056 CoolRack 96x0.5mL 77,200 54,040
432057 CoolRack 96x1mL 70,600 49,420
432058 CoolRack SV2 60,700 42,490
432060 CoolRack XT 5mL 55,100 38,570
432061 CoolRack 15mL 55,100 38,570
432062 CoolRack 50mL 55,100 38,570
432065 CoolRack VS13 57,300 40,110
432066 CoolRack V16 57,300 40,110
432069 CoolRack LV 37,500 26,250
432070 CoolSink XT 96F 59,500 41,650
432071 CoolSink XT 96U 67,300 47,110

432076
CoolCell フィラーバイアル, 2mL, 6本
入

5,500 3,850

432077
CoolCell フィラーバイアル, 5mL, 6本
入

5,500 3,850

432078
CoolCell FTS30 Vial Module 30 本掛け,
10 個入

21,800 15,260

432081 XT cooling core 39,700 27,790
432082 XT freezing core 51,900 36,330
432091 Temperature Strip, 1-8℃, 4 本入 9,700 6,790
432093 Ice パン, maxi 9L, グリーン 28,700 20,090
432094 Ice パン, maxi 9L, ブルー 28,700 20,090
432095 Ice パン, maxi 9L, レッド 28,700 20,090
432096 Ice パン, maxi 9L, オレンジ 28,700 20,090
432097 Ice パン, maxi 9L, ライムグリーン 28,700 20,090
432098 Ice パン, maxi 9L, ピンク 28,700 20,090
432099 Ice パン, maxi 9L, パープル 28,700 20,090
432100 Ice パン、蓋付, maxi 9L, ブルー 33,600 23,520

432101
Ice パン、蓋付, maxi 9L, ライムグリー

ン
33,600 23,520

432102 Ice パン、蓋付, maxi 9L, パープル 33,600 23,520
432103 Ice パン, midi 4L, グリーン 22,100 15,470
432104 Ice パン, midi 4L, ブルー 22,100 15,470
432105 Ice パン, midi 4L, レッド 22,100 15,470
432106 Ice パン, midi 4L, オレンジ 22,100 15,470
432107 Ice パン, midi 4L, ライムグリーン 22,100 15,470
432108 Ice パン, midi 4L, ピンク 22,100 15,470
432109 Ice パン, midi 4L, パープル 22,100 15,470
432110 Ice パン、蓋付, midi 4L, ブルー 25,400 17,780
432111 Ice パン、蓋付, midi 4L, オレンジ 25,400 17,780

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

432112 Ice パン、蓋付, midi 4L, lime グリーン 25,400 17,780
432113 Ice パン、蓋付, midi 4L, ピンク 25,400 17,780
432114 Ice パン、蓋付, midi 4L, パープル 25,400 17,780
432115 Ice パン, mini, 1L, グリーン 14,400 10,080
432116 Ice パン, mini, 1L, ブルー 14,400 10,080
432117 Ice パン, mini, 1L, レッド 14,400 10,080
432118 Ice パン, mini, 1L, オレンジ 14,400 10,080
432119 Ice パン, mini, 1L, ライムグリーン 14,400 10,080
432120 Ice パン, mini, 1L, ピンク 14,400 10,080
432121 Ice パン, mini, 1L, パープル 14,400 10,080

432136
CryoCeps クライオバイアルグリッパ

ー, multi 5 本入
10,500 7,350

Corning Matribot バイオプリンター
6150 Matribot バイオプリンター 2,200,000 -
Corning セルカウンター
6749 セルカウンター 473,000 -
Corning ラムダ エリートタッチピペッター
6050 シングルチャンネル 0.1 – 2 µL 36,300 25,410
6051 シングルチャンネル 0.5 - 10 µL 36,300 25,410
6052 シングルチャンネル 2 - 20 µL 36,300 25,410
6053 シングルチャンネル 5 - 50 µL 36,300 25,410
6054 シングルチャンネル 10 - 100 µL 36,300 25,410
6055 シングルチャンネル 20 - 200 µL 36,300 25,410
6056 シングルチャンネル 100 – 1000 µL 36,300 25,410
6057 8 チャンネル 0.5 – 10 µL 91,500 64,050
6058 8 チャンネル 5 – 50 µL 91,500 64,050
6059 8 チャンネル 10 – 200 µL 91,500 64,050
6060 8 チャンネル 30 – 300 µL 91,500 64,050
6061 12 チャンネル 0.5 – 10 µL 120,800 84,560
6062 12 チャンネル 5 – 50 µL 120,800 84,560
6063 12 チャンネル 10 – 200 µL 120,800 84,560
6064 12 チャンネル 30 – 300 µL 120,800 84,560
Corning ボトルトップディスペンサー

6840
ボトルトップディスペンサー 0.25 -
2.5 mL

46,300 32,410

6841
ボトルトップディスペンサー 0.5 - 5
mL

46,300 32,410

6842
ボトルトップディスペンサー 1.0 -
10.0 mL

46,300 32,410

6843
ボトルトップディスペンサー 2.5 - 25
mL

61,700 43,190

6844
ボトルトップディスペンサー 5.0 -
50.0 mL

66,200 46,340

6845
ボトルトップディスペンサー  10 -
100 mL

83,800 58,660

Axygen ピペットチップ

MRF-10XT-R-S
10 µL マルチラック エクステンドチ

ップ フィルター付き ラック入り 滅
菌済み

76,800 38,400

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

MRF-20-R-S
20 µL ウルトラマイクロ フィルター

付きチップ ラック入り 滅菌済み
76,800 38,400

MRF-100-R-S
100 µL マルチラック チップ フィル

ター付き ラック入り 滅菌済み
76,800 38,400

MRF-200NX-R-S
200 µL NX マルチラック チップ フ
ィルター付き ラック入り 滅菌済み

76,800 38,400

MRF-200XT-R-S
200 µL マルチラック エクステンド

チップ フィルター付き ラック入り
滅菌済み

61,400 30,700

MRF-1000XT-R-S
1000 µL マルチラック エクステンド

チップ フィルター付き ラック入り
滅菌済み

74,600 37,300

T-300
10μl マイクロボリュームチップ 透

明 バルク
55,300 27,650

T-300-J
10μl マイクロボリュームチップ 透

明 バルク（小口パック）
3,000 2,100

T-300-R
10μl マイクロボリュームチップ 透

明 ラック入り
27,800 13,900

T-300-R-J
10μl マイクロボリュームチップ 透

明 ラック入り（小口パック）
6,200 4,340

T-300-R-S
10μl マイクロボリュームチップ 透
明 ラック入り 滅菌済み

32,100 16,050

T-300-R-S-J
10μl マイクロボリュームチップ 透
明 ラック入り 滅菌済み（小口パッ

ク）
7,100 4,970

T-200-C
200μl ユニバーサルフィットチップ

透明 バルク
52,200 26,100

T-200-C-J
200μl ユニバーサルフィットチップ

透明 バルク（小口パック）
2,900 2,030

T-200-C-R
200μl ユニバーサルフィットチップ

透明 ラック入り
27,800 13,900

T-200-C-R-J
200μl ユニバーサルフィットチップ

透明 ラック入り（小口パック）
6,200 4,340

T-200-C-R-S
200μl ユニバーサルフィットチップ

透明 ラック入り 滅菌済み
32,100 16,050

T-200-C-R-S-J
200μl ユニバーサルフィットチップ

透明 ラック入り 滅菌済み（小口パッ

ク）
7,100 4,970

T-200-Y
200μl ユニバーサルフィットチップ

黄色 バルク
52,200 26,100

T-200-Y-J
200μl ユニバーサルフィットチップ

黄色 バルク（小口パック）
2,900 2,030

T-200-Y-R
200μl ユニバーサルフィットチップ

黄色 ラック入り
27,800 13,900

T-200-Y-R-J
200μl ユニバーサルフィットチップ

黄色 ラック入り（小口パック）
6,200 4,340

T-200-Y-R-S
200μl ユニバーサルフィットチップ

黄色 ラック入り 滅菌済み
32,100 16,050

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

T-200-Y-R-S-J
200μl ユニバーサルフィットチップ

黄色 ラック入り 滅菌済み（小口パッ

ク）
7,100 4,970

T-1000-C
1000μl ユニバーサルフィットチップ

透明 バルク
15,100 7,550

T-1000-C-R
1000μl ユニバーサルフィットチップ

透明 ラック入り
38,000 19,000

T-1000-C-R-J
1000μl ユニバーサルフィットチップ

透明 ラック入り（小口パック）
8,600 6,020

T-1000-C-R-S
1000μl ユニバーサルフィットチップ

透明 ラック入り 滅菌済み
42,300 21,150

T-1000-C-R-S-J
1000μl ユニバーサルフィットチップ

透明 ラック入り 滅菌済み（小口パッ

ク）
9,500 6,650

T-1000-B
1000μl ユニバーサルフィットチップ

青色 バルク
15,100 7,550

T-1000-B-J
1000μl ユニバーサルフィットチップ

青色 バルク（小口パック）
3,400 2,380

T-1000-B-R
1000μl ユニバーサルフィットチップ
青色 ラック入り

38,000 19,000

T-1000-B-R-J
1000μl ユニバーサルフィットチップ
青色 ラック入り（小口パック）

8,600 6,020

T-1000-B-R-S
1000μl ユニバーサルフィットチップ
青色 ラック入り 滅菌済み

42,300 21,150

T-1000-B-R-S-J
1000μl ユニバーサルフィットチップ
青色 ラック入り 滅菌済み（小口パッ

ク）
9,500 6,650

TF-300-R-S
10μl マイクロボリューム  フィルタ

ー付きチップ ラック入り 滅菌済み
72,800 36,400

TF-300-R-S-J
10μl マイクロボリューム  フィルタ

ー付きチップ ラック入り 滅菌済み

（小口パック）
16,200 11,340

TF-20-R-S
20μl ユニバーサルフィット フィルタ

ー付きチップ ラック入り 滅菌済み
72,800 36,400

TF-20-R-S-J
20μl ユニバーサルフィット フィルタ

ー付きチップ ラック入り 滅菌済み

（小口パック）
16,200 11,340

TF-200-R-S
200μl ユニバーサルフィット フィル

ター付きチップ ラック入り 滅菌済

み
72,800 36,400

TF-200-R-S-J
200μl ユニバーサルフィット フィル

ター付きチップ ラック入り 滅菌済

み（小口パック）
16,200 11,340

TF-1000-R-S
1000μl ユニバーサルフィット フィル

ター付きチップ ラック入り 滅菌済

み
72,800 36,400

TF-1000-R-S-J
1000μl ユニバーサルフィット フィル

ター付きチップ ラック入り 滅菌済

み（小口パック）
16,200 11,340

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

Axygen マイクロチューブ

MCT-150-C
1.5ml スナップロックマイクロチュ

ーブ 透明
21,800 10,900

MCT-150-C-J
1.5ml スナップロックマイクロチュ

ーブ 透明（小口パック）
2,500 1,750

MCT-150-C-S
1.5ml スナップロックマイクロチュ

ーブ 透明 滅菌済み
22,600 11,300

MCT-150-C-S-J
1.5ml スナップロックマイクロチュ

ーブ 透明 滅菌済み（小口パック）
2,600 1,820

MCT-200-C
2.0ml スナップロックマイクロチュ

ーブ 透明
24,600 12,300

MCT-200-C-J
2.0ml スナップロックマイクロチュ

ーブ 透明（小口パック）
2,700 1,890

MCT-200-C-S
2.0ml スナップロックマイクロチュ

ーブ 透明 滅菌済み
23,300 11,650

MCT-200-C-S-J
2.0ml スナップロックマイクロチュ

ーブ 透明 滅菌済み（小口パック）
2,600 1,820

Axygen PCR 製品

PCR-02-C
0.2ml PCR チューブ フラットキャッ

プ付き 透明
68,500 34,250

PCR-02-C-J
0.2ml PCR チューブ フラットキャッ

プ付き 透明（小口パック）
7,600 5,320

PCR-02D-C
0.2ml PCR チューブ ドームキャップ

付き 透明
68,500 34,250

PCR-02D-C-J
0.2ml PCR チューブ ドームキャップ

付き 透明（小口パック）
7,600 5,320

PCR-0208-CP-C
PCR8 連チューブ 0.2ml 透明 ドーム

キャップ付き
147,800 73,900

PCR-0208-CP-C-J
PCR8 連チューブ 0.2ml 透明 ドーム

キャップ付き（小口パック）
16,400 11,480

Corning コラーゲンコート製品（NCO）

NCO430167
コラーゲンコートディッシュ１００

ｍｍ
14,200 7,100

NCO430599
コラーゲンコートディッシュ１５０

ｍｍ
16,300 8,150

NCO430639
コラーゲンコートフラスコ２５㎠ベ

ントキャップ
41,000 20,500

NCO430641
コラーゲンコートフラスコ７５㎠ベ

ントキャップ
12,400 6,200

NCO431082
コラーゲンコートフラスコ２２５㎠

ベントキャップ
30,000 15,000

NCO3512
コラーゲンコート１２ウェルプレー

ト
25,100 12,550

NCO3524
コラーゲンコート２４ウェルプレー

ト
25,600 12,800

NCO3585
コラーゲンコート９６ウェルプレー

ト透明
31,300 15,650

NCO3903
コラーゲンコート９６ウェルプレー

ト白クリアボトム
52,700 26,350

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

NCO3904
コラーゲンコート９６ウェルプレー

ト黒クリアボトム
52,700 26,350

NCO3917
コラーゲンコート９６ウェルプレー

ト白
36,900 18,450

NCO3764
ｺﾗｰｹﾞﾝﾝｺｰﾄ 384ｳｪﾙ ﾛｰﾌﾌﾗﾝｼﾞ ｸﾘｱﾎﾞﾄ
ﾑﾌﾟﾚｰﾄ 黒 ﾌﾀ付

71,200 35,600

なお、本キャンペーンに関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げま

す。

以上